令和３年３月１０日

保護者様

つくばみらい市立小絹中学校長   栗原 繁則

令和３年度離任式について（お知らせ）

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動にあたたかい支援とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、３月３１日（木）に予定していた標記の件について、国内における新型コロナウイルス

感染症の感染リスクが払拭できないことから本年度の実施を中止します。

なお、令和３年度末および令和４年度始めの定期異動者につきましては、３月３１日（木）朝に

緊急情報配信メールでお知らせいたします。

問合せ先

つくばみらい市立小絹中学校

教頭 会沢 裕之

電話 0297-52-0505